
SmIouva o poskytování  služ by elektronlckých komunikací  (dále jen "Smlouva")
č í slo smlouvy: 20071151í  6 datum registrace: 30.08.2013

1. Smluvní  strany

Už ivatel:
Název: Speciální základní š kola a Praktická š kola, tJstí  nad Labem, Pod Parkem 2788, pří spěvková organizace
Sí dlo:  Pod Parkem 278812, Ústí  nad Labem, Severní Terasa, 4001'1

lČ , oIČ : 44555091,
Telefonní  č í slo:
Email:  info@zakladniskolaspecialni,cz

Poskytovatel:
VOGÉ LNET, s. r. o., lč :  28673026, DlČ : CZ2867\O26, se sí dlem Ořechová 284511,1, 4OO11, Ústí  nad Labem,

společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené ho Krajským soudem v tJstí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 26316.

2. Předmět smlouvy

Předmětem té to Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Už ivateli za ú platu služ bu elektronických komunikací  a
závazek Už ivatele za tuto služ by platit.

Specifikace služ by a odběrné  mí sto:

Název služ by: Připojení  k internetu standardní  rychlostí
Tarif:  Tarif ,100 Mbps
lnzerovanárychlost(Download/upload): ,t00000/ í 00000kbps
Běž ná rychlost (Download/Upload) :  100000/100000 kbps
Min. garantovaná rychlost (Download/upload) :  30000/30000 kbps
Měsí ění  cena s DPH: 550,00 Kč
odběrné  mí sto:
Fakturovat od:

Studentská 297, 40331, t] stí  nad Labem, Neš těmice
01,11.2024

Firma VQGELNET s.r.o. splňuje veš keré  nálež itosti dle Naří zení  Evropské ho parlamentu a rady EU 20161679 v

souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů , která vstoupila v platnosti 25.5.2018.

Pokud dojde k odchylkám od qýš e uvedených rychlostí  (definice velké  odchylky a velké  opakují cí  se odchylkyje uvedena

ve Vo/ i/o8 .2o2o-9, pří loha 1 ze dne 18.08.2020 vydané  Č eským telekomunikač ní m ú řadem a je k dispozici na naŠ ich

stránkách v sekci ,,ke staž ení ') je už ivatel oprávněn služ bu reklamovat a to tí m, ž e závadu oznámí  buď na telefonní  č í slo
+ 42o 607 826 í 95 nebo zadá autorizovaný pož adavek z už ivatelské ho rozhraní  (vstup do už ivatelské ho rozhranl je ze
stránek www.vogelnet,cz).

Přesné  specifikace vš ech parametrů  služ by jsou k dispozici na webu Poskytovatele www.voEelnet.czv sekci lnternet

3. Trvání  smlouvy

Tato Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to na 24 měsí ců  ode dne zahé 4ení  poskytování  služ by. Po uplynutí  urč ité  doby

se smlouva prodluž uje na dobu neurč itou ve smyslu Vš eobecných obchodní ch podmí nek s výpovědní  lhr] tou 1 měsí ce.

Zahájení  poskytování  služ by je poč í naje podpisem předávací ho protokolu, pří padně té to smlouvy. Dnem zaháiení
poskýtování  slú Zby vzniká povinnost Už ivatele hradit za poskytnutí  služ by sjednanou odměnu d| e předmětu smlouvy v bodě

é .2,

4. Společ ná a závěreč ná ustanovení

Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou Vš eobecné  podmí nky společ nosti VOGELNET s.r.o. (dále jen "Podmí nky") vydané

Poskytovatelem, v platné m znění , Podmí nky jsou dostupné  na www.vo9elnet.cz,

Akceptací  té to Smlouvy (podpisem) Už ivatel potvrzuje, ž e se s Podmí nkami před podpisem té to Smlouvy seznámil, a Že

s nimi souhlasí  a bude dodž ovat podmí nky tam uvedené , které  jsou pro obě smluvní  strany závazné ,

Smluvní  vztah založ ený touto Smlouvou se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, touto Smlouvou a podmí nkami

uvedenými na webu Poskytovatele www.voge!net.cz.

5. Podpisy smluvní ch stran

V t] stí  nad Labem dne 15.10,2024

Za Poskytovaí e/e;  VOGELNET s.r.o.

W# ,.,,o.*
oť g§ho\ ,É  284sl11

óoo 11 Ústí nad Labcm

za už ivatele:
riir; iii,,iI iii i: ii! llrrrJtri'ill(r.lI ir r,l l: )rilktickli illtr,rlr: i,
,+ o0 1,1. | ,jsrtí  narl | ,abem, !.Jcrrl ř'aí ken]  iž 78tt.

přr,.;1ii_\ ,kovd o lf { an ilí rce
'í e| :  4'(| i.7'72 O)2g, 1'ax: liV2,'i'i| ",l 1171

!Č : 445 55 09:!

lng. Tomáš  Vogel




